

## **סיכום ישיבת הנהלה מיום 12.11.2023 (באמצעות הזום)**

**משתתפים:** גבי הייק, סיוון סט, צביקה ענבר, ליאור רז, גלעד בן מנשה, קסנדרין שורץ, הרבי דקניט, שריי השאש.

**נעדר:** כני לאלו

**מוזמנים:** אורי חכם (מנכ"ל ההתאחדות), יורם דובובסקי (ועדת ביקורת)

### **סדר יום:**

- דיווח מנכ"ל
- היערכות לקיום תחרויות בזמן מלחמה - דיון
- הצעה של חבר הנהלה צביקה ענבר

### **1. דיווח מנכ"ל:**

#### **א. דיווח על דו"ח ספורטאים:**

המנכ"ל דיווח שדו"ח ספורטאים לשנת 2024, שעל בסיסו נקבעת ההקצבה לשנת התקציב הבאה, נשלח להתאחדות לפני פחות משבועיים. בכל שנה דו"ח זה נשלח למילוי לכל האיגודים עד סוף אוגוסט לכל המאוחר. מכיוון שאנחנו כרגע עובדים במקביל בשתי תוכנות (הישנה והחדשה) הדו"ח נשלח לאנשי התוכנה למילוי הפרטים. לאחר שהחומר הוכן כנדרש נמסר לכל האיגודים שהייתה טעות בטופס הדו"ח ושיישלח דו"ח חדש. לאחר כיומנים נשלח טופס חדש למילוי. שוב נשלח הטופס לשני אנשי התוכנה למילוי. לאחר שסיימו העבודה התחיל המשרד למלא הנתונים כדי לשלוח הדו"ח בזמן שנקבע ע"י משרד הספורט. ואז נמסר לכל האיגודים שוב טופס הדו"ח השני גם כן שגוי ושעלינו להפסיק העבודה ולהמתין לטופס דו"ח שלישי. התקשרתי לסגן ראש מנהל הספורט והודעתי לו שמדובר בסרבול לא מובן שכתוצאה ממנו נאלץ לשלם סכומים כפולים לאנשי התוכנה. סגן ראש מנהל הספורט הודיע שהוא מבין את המצוקה, אך לא הייתה ברירה מכיוון שטפסי הדו"חות היו שגויים.

#### **ב. דווח על פעילות ההתאחדות בזמן המלחמה:**

המנכ"ל ציין שבעקבות הצעת חבר הנהלה צביקה ענבר בישיבת הנהלה הקודמת, הוא פנה לחוות ולמדריכים בבקשה לקלוט ילדים מעוטף עזה ומהצפון לפעילות של רכיבה טיפולית. הייתה היענות הן של חוות והן של מדריכים שהתנדבו לקלוט ילדים מהדרום ומהצפון. המנכ"ל ציין שהועד האולימפי מרכז את כל ההתנדבות והוא פועל לדאוג להסעות של הילדים לפעילות זו. המנכ"ל ציין שהוא מעריך כי בזמן הקרוב הפעילות הזו תתממש. כמו כן המנכ"ל דיווח ששיתוף הפעולה עם שירלי פרבר בנושא הבאת סוסים מהדרום ומהצפון ממשיך להתקיים.

#### **ג. פרסומים ברשתות החברתיות:**

המנכ"ל דיווח שהובא לידיעתו שיש חברי ההתאחדות שפרסמו ברשתות החברתיות פרסומים שלכאורה מהווים תמיכה בארגון החמס. המנכ"ל התייעץ עם עו"ד גבי הייק חבר הנהלה כיצד לפעול.



בעקבות זאת, נשלח מכתב של המנכ"ל לנילונים כדי לקבל את תגובתם לתלונות. מכיוון שהתגובות לא היו מספקות הוחלט להעביר המקרים לטיפול בית הדין של ההתאחדות ולהודיע להם על השעייתם מכל פעילות בהתאחדות עד שיתברר עניינם בבית הדין.

ד. מחלת סוסים:

המנכ"ל דיווח שקיבל חוזר מד"ר צביה מילדנברג ובו נאמר שאובחנה הסיבה למחלת החום שתוקפת הסוסים לאחרונה.

נמצא שהמחלה היא אמפסלוזיס מחלה ויראלית שגורמת חום לסוסים. המחלה אינה מסוכנת ואינה מדבקת שכן, ההדבקה היא מיתושים ומעופפים שונים, אך סיבוכים של המחלה עלולים לגרום אף למוות לסוסים. החוזר נשלח לכל החוות.

המנכ"ל ציין שהרבי והוא שוחחו עם ד"ר צביה מילדנברג לגבי קיום תחרויות בעקבות מחלת החום. ד"ר מילדנברג הבהירה שמשרד החקלאות מאפשר להתאחדות להחליט אם לקיים או לא לקיים תחרויות. יש למדוד חום פעמיים במהלך התחרות. לפני התחרות ובמהלך או בסוף התחרות. במידה ונמצא ויש חום לאחד הסוסים, מוציאים אותו מהתחרות ושולחים אותו הביתה, אך התחרות ממשיכה להתקיים. על הטרנר האחראי על התחרות לוודא לפני בתחרות שכל הסוסים ללא חום וכך במהלך התחרות. הסמכות להרחקת סוס מהתחרות היא של וטרנר התחרות.

ה. הכרה בהתאחדות כגוף היחיד המוכר המייצג את ענף רכיבה על סוסים:

עפ"י בקשות חוזרות של המנכ"ל, סגן ראש מנהל הספורט שלח מכתב עם העתק לשר הספורט ובו נכתב שההתאחדות היא הגוף היחיד המוכר המייצג את ענף רכיבה על סוסים הישראלי. (רצ"ב המכתב)

2. היערכות לקיום תחרויות בזמן מלחמה - דיון

המנכ"ל ציין שפנה לכל יו"ר הוועדות המקצועיות לפני הישיבה בבקשה שיבדקו כמה אנשי מילואים יש לכל ענף, כמה חוות פעילות וכמה לא.

נתון זה יסייע לקבל החלטה כיצד ניתן יהיה לחזור לפעילות של תחרויות.

הרבי, יו"ר ועדת אקסטרים, ציין שהתחרות שהייתה אמורה להתקיים ב-22.11 נדחתה ל-11.12. בבדיקה שערך כ-35% מהחוות מושבתות. הכוונה הייתה לקיים תחרות אחרונה לעונה של אלוף האלופים. השופט מחו"ל בוטל והכוונה שהשופט יהיה ישראלי. הוועדה בודקת אפשרות לשנות מתכונת התחרות לאור האחוז הגבוה של החוות המושבתות.

שריי, יו"ר הוועדה המערבית, אמרה שבמערבי יש חלוקה לנוער וריינינג. יש חווה שקרובה לאופקים שאינה עובדת שאר החוות עובדות.

שריי פנתה לחברי הענף בשאלה אם לחזור לפעילות 50% ענו בחיוב ו-50% ענו שלא בטוחים שרוצים. השנה לא תהיה אליפות אך מתכננים לקיים תחרות בחוות שרונה בחופשת חנוכה כאשר הדירוגים נקבעו כבר בעבר.

גלעד, יו"ר ועדת קפיצות, ציין שמאז האליפות בחודש מאי 2023 לא התקיימה תחרות. בספטמבר הייתה אמורה להתחיל העונה, אך מחלת החום דחתה פתיחת העונה ולאחר מכן המלחמה. גלעד ציין שגוייס למילואים ולכן הוועדה לא תפקדה בתחילת המלחמה. רוב החוות של ענף הקפיצות ממוקמות

במרכז. צביקה ציין שאם יתקיימו תחרויות הן לא תהיינה דירוג לאליפות כמו כן יש לפנות למארגנים על מנת שלא יגבו קנס במקרים של ביטול השתתפות. גלעד השיב שהעונה בקפיצות מורכבת מסדרות. השנה תהיה סדרה דירוג לאליפות בלבד. הועדה תקל בכניסה לקריטריונים. קסנדרין, יו"ר ועדת דרסו', ציינה שהעונה בדרסו' לא התחילה בגלל מחלת החום ולאחר מכן בגלל המלחמה. חלק מהחוות לא עובדות. בעיקר החוות בדרום. ברוב החוות יחזרו לשיגרה חלקית עוד שבועיים. היא תשב עם הועדה המקצועית כדי לחשוב מחדש כיצד להתארגן. תיבדק גם אפשרות לתחרות אינטרנטית. סיון ציינה שבדרסו' ובליגה האזורית קל יותר לפעול במתכונת של ליגה אזורית. נושא 4 תחרויות חשוב מאד ולכן כדאי להתחיל לחזור לפעילות. היא ממליצה לקיים תחרויות בליגה האזורית בהתאם להנחיות פיקוד העורף. מציעה לוועדת דרסו' לקיים תחרויות אינטרנטיות. גבי תומך בדעתה של סיון שיש לשמור על 4 תחרויות ויותר. הפתרון של תחרות אזורית הוא פתרון טוב. גלעד ציין שהכיוון שכל חווה תבנה מסלול ואז 90% מהענף יתחרה. יתקיימו תחרויות אזוריות באודים, הכפר הירוק בשדה ורבורג. הוא ציין שמעוניין לקיים שיחות עם מאמנים כדי לחשוב כיצד להתקדם. צביקה הציע לקיים תחרות באודים ולהיות גמיש יותר. גלעד הבטיח לבדוק. הרבי ציין שבאקסטרים יתחילו העונה בסוף פברואר במערבי העונה תתחיל בחודש מרץ. המנכ"ל סיכם הדיון וציין שבאקסטרים ובמערבי תתקיים תחרות אחת בחנוכה בחוות דאבל קיי ובכך תסתיים העונה. העונה החדשה תתחיל באקסטרים בסוף חודש פברואר ובמערבי בחודש מרץ בקפיצות ייבדקו 2 אפשרויות: האחת לקיום תחרות בחוות אודים והשניה לקיים תחרויות איזוריות בחוות השונות. גלעד יבדוק ויחזור עם תשובה. בדרסו' יבדקו אפשרות לתחרות אינטרנטית או לתחרות אזורית.

### 3. הצעה של חבר הנהלה צביקה ענבר:

צביקה ענבר מציע לקיים יום התנדבות בקטיף בעוטף בהובלת הנהלת ההתאחדות. המנכ"ל ציין שההתאחדות פועלת להציע מפעלי התנדבות כפי שפירט לעיל. סיון ציינה שאנשים מעדיפים לתרום באופן אישי. גבי ציין שהרעיון של צביקה נכון, אך חושב שאנחנו צריכים לתרום בדברים שיש לנו בהם ערך מוסף כמו החוות הטיפוליות. אם נארגן למפונים רכיבה באחת החוות זה יותר נכון מאשר קטיף. הרבי הוסיף שהרעיון יפה אך לא קשור לסוסים. יש דרכים לעשות גיבוש דרך הסוסים. יש המון ארגונים שמתנדבים בחקלאות. גבי ציין שהחקלאים צריכים מתנדבים לתקופה ולא חד פעמי. היכולות שלנו בתחום הרכיבה חשובה הרבה יותר. גבי הציע לפנות לאחים לנשק ולהציע עזרה בעניין החוות.

Israel Equestrian Federation

Wingate, Netanya, 42902 Israel

Tel: (972) - 9-8850938

Fax: (972) - 9-8850939

E-Mail: office@ief.org.il



ההתאחדות הלאומית לספורט הרכיבה

מכון וינגייט, נתניה 42902

טל: 09-8850938

פקס: 09-8850939

עמותה רשומה: 2-566-006-58

צביקה ציין שיש לבדוק האם אפשר לקחת מפונים משדרות ואופקים לאחת החוות ושההתאחדות תרים מופע של מספר שעות. המנכ"ל הסכים עם ההצעות וביקש לשלוח לו טלפונים של אנשים מאחים לנשק, כמו כן ציין שהועד האולימפי מארגן קטיף ביום חמישי הקרוב למתנדבים שונים. המנכ"ל אמר שישלח חוזר לכל החברים המעוניינים להתנדב ליום זה.

רשם: אורי חכם